

## **pachet piese auto cf anunt nr ADV1249794/27.10.2021**

I.D.: 64599025

---

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.555,38 RON - 5.555,38 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs/serviciu Specificații tehnice U/M "Cantitate " Unitate Beneficiara Pret unitar lei fara TVA Valoarea leifara T.V.A. 1 Cameră frânare Rabă Cameră frânare 500 pentru autocamion R16215 Fa rabă, cod 81504106056, piese orginale, nerecondiționate, garanție 24 de luni, dimensiuni originale, cu specificația tehnică de fabricare, produse originale atestate de producător buc 2 U.M.01256 600 1200 3 Lampă poziție față Rabă Lampă de poziție pentru Autocamion R16215 rabă (dreptunghiulară), piese ce se incadrază în dimensiunile originale date de producator buc 6 U.M.01256 23.94 143.64 4 Alternator ARO Alternator aro 12 V, piese fabricate în România, garantie 24 de luni, piese noi, originale, cu documente de atestare de incadrare a pieselor in specificatiile tehnice date de producator și STAS buc 2 U.M.01256 310.07 620.14 5 Electromotor ARO Electromotor pentru Aro, piese fabricate în România, garantie 24 de luni, piese noi, originale, cu documente de atestare de incadrare a pieselor in specificatiile tehnice date de producator și STAS buc 2 U.M.01256 404.25 808.5 TOTAL 2772.28 1 Lamele ștergător autocamion Lamele stergătoare autocamion R16215 rabă, garantie 24 de luni, Rezistentă ridicată la temperaturi mari și temperaturi mici și umiditate. buc 6 U.M. 01225 18.27 109.62 3 Cilindru receptor ambreiaj Cilindru receptor ambreiaj rabă D30 pentru autocamion R16215 de origine, garantie 24 luni, drept retur buc 3 U.M. 01225 54.86 164.58 4 Pompă ambreiaj autocamion Pompă ambr

---